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Direktori Kakitangan Hospital Universiti Malaysia Sabah 

Prof Madya Dr Awang Setia Musleh  Ext IP-Phone - 611701 

Ketua Pegawai Eksekutif drasm@ums.edu.my 

Blok A1, Tingkat 3 Pejabat Timbalan Dekan, FPSK  

  

  

En Luqman Ridha Anwar  Ext IP-Phone - 611702 

Pengarah Pengurusan luqman@ums.edu.my 

Blok A1, Tingkat 1 Pejabat HUMS, FPSK  

  

  

En Badrul Hisham Ismail  Ext IP-Phone - 611703 

Pengarah Kewangan bad@ums.edu.my 

Blok A1, Tingkat 1 Pejabat HUMS, FPSK  

  

  

Dr Rajesh Kumar A/L Muniandy  Ext IP-Phone - 611704 

Pengarah Klinikal rajeshkumar@ums.edu.my 

Blok A1, Tingkat 1 Pejabat HUMS, FPSK  

  

  

Puan Colette Lydia Miller  Ext IP-Phone - 611705 

Setiausaha Pejabat Pengarah HUMS Colette@ums.edu.my 

 Blok A1, Tingkat 3 Pejabat Timbalan Dekan, FPSK   

  

  

Prynecca @ Farhana  Ext IP-Phone - 611706 

Pegawai Farmasi  pjfarhana@ums.edu.my  

  Blok A1, Tingkat 1 Pejabat HUMS, FPSK    
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Mohd Nizar Hamid  Ext IP-Phone - 611707 

Pegawai Teknologi Maklumat nizar@ums.edu.my 

  Blok A1, Tingkat 1 Pejabat HUMS, FPSK    

  

  

Deidre Faye Danggot  Ext IP-Phone - 611708 

Pegawai Sains deidre@ums.edu.my 

  Blok A1, Tingkat 1 Pejabat HUMS, FPSK    

  

  

Hinmin Chiam Tah Kong  Ext IP-Phone - 611709 

Penolong Pendaftar hinminchiam@ums.edu.my 

  Pusat Rawatan Warga, HUMS    

  

  

Arfah Bernadus  Ext IP-Phone - 611710 

Pembantu Tadbir (P/O) arfah@ums.edu.my 

  Blok A1, Tingkat 1 Pejabat HUMS, FPSK    

  

  

Noorwana Maidi  Ext IP-Phone - 611711 

Pembantu Tadbir (P/O) Wana1508@ums.edu.my 

  Blok A1, Tingkat 1 Pejabat HUMS, FPSK    

  

  

Marita Mahalan  Ext IP-Phone - 611712 

Pembantu Tadbir (P/O) marita@ums.edu.my 

  Blok A1, Tingkat 1 Pejabat HUMS, FPSK    
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Jacelyn Madu  Ext IP-Phone - 611713 

Pembantu Tadbir (P/O)  jacelyn@ums.edu.my  

  Blok A1, Tingkat 1 Pejabat HUMS, FPSK    

  

  

Pusat - Pusat Kesihatan, HUMS 

Poliklinik HUMS Ext IP-Phone - 611801 
Lot 45-47, Ground Floor, Block F Riverside Plaza,  

Phone - 088 – 435281 / 435317 
Kingfisher Park 88450 Kota Kinabalu, Sabah. 

Fax - 088435344 

  

  

Pusat Hemodalisis UMS - YKN Ext IP-Phone – 611802/803 
King Fisher, Kota Kinabalu 

Phone - 088 – 432592  
88450 Kota Kinabalu, Sabah. 

 

  

  

Makmal Hemostasis, HUMS  Ext IP-Phone – 611436  

Blok D, Makmal Hemostasis Fakulti Perubatan  

88400, Universit Malaysia Sabah  

  

  

Pusat Rawatan Warga, HUMS Phone -  088 - 320544 

Pusat Rawatan Warga, Kampus UMS Fax – 088-320273 

88400, Kota Kinabalu pejprw@ums.edu.my 
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